

Pachet garnituri

I.D.: 39898783

Data publicarii	10.07.18	Coduri CPV	44523300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.792,46 RON - 2.792,46 RON

Descriere: Pachet de garnituri de etansare: 1. Garnitura DN 80 PN 25~SR EN 1514-1 IBC~mat I980PI 3mm=6bucx7.99lei/buc=47.94lei; 2. Garnitura DN 50 PN 25~SR EN 1514-1 IBC~mat I980PI 3mm=27bucx4.75lei/buc=128.25lei; 3. Garnitura DN 100 PN 25~SR EN 1514-1 IBC~mat I980PI 3mm=4bucx9.12lei/buc=36.48lei; 4. Garnitura DN50 PN63~SR EN 1514-2~Tip spirometalica GCI~mat AISI 304/AISI 304/OL= 4bucx12.12lei/buc=48.48lei; 5. Garnitura DN150 PN63~SR EN 1514-2~Tip spirometalica GCI~mat AISI 304/AISI 304/OL= 4bucx40.04/lei/buc=160.16lei; 6. Garnitura DN300 PN63~SR EN 1514-2~Tip spirometalica GCI~mat AISI 304/AISI 304/OL= 2bucx122.53/buc=245.06lei; 7. Garnitura DN80 PN63~SR EN 1514-2~Tip spirometalica GCI~mat AISI 304/AISI 304/OL= 24bucx18.28lei/buc=438.72lei; 8. Garnitura DN 65 PN 210~EN ISO10423~Tip R27~mat S235 JR=8bucx44.41lei/buc=355.32lei; 9. Garnitura DN 65 PN 140~EN ISO10423~Tip R26~mat S235 JR=3bucx41.83lei/buc=125.49lei; 10. Imbinare electroizolanta pentru flanse DN 50 PN 25 ~Nu cuprinde si flansele~ Kit electroizolant pentru flanse RF DN 50 PN 25 = 6bucx201.10lei/buc=1206.60lei. Total pachet = 2792.46 lei . Furnizorul va prezenta la livrare urmatoarele documente : 1 .Factura Fiscala cu datele de identificare corecte si informatiile minime prevazute de codul fiscal, Certificat de calitate /conformitate / garantie stampilat si semnat de furnizor conform prevederilor legale in vigoare, respectiv Fisa cu date de Securitate dupa caz . 2.Produsele care se vor livra trebuie sa fie conforme calitati
